

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	M - Sümük-əzələ sistemi xəstəlikləri
-------------------------------------	---

İlkin versiyanın tərtibatçı(İSİM)	Süleymanov Vaqif
--	-------------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
M 51.1	Bel və digər şöbələrin fəqərəarası disklərininradikulopatiyailə zədələnmələri
M 54.1	Radikulopatiyalar
M 54.2	Servikalgiya
M 54.3	İşias
M 54.4	İşiasla gedən lümbaço
M 54.5	Aşağı bel ağrısı
M 54.6	Torakal bel bölgəsində ağrı
M 54.8	Digər dorsalgialar

Müalicə

Ambulator müalicə taktikası:

- ağrı sindromunun aradan götürülməsi
- həssaslıq və motor pozğunluqlarının bərpası;

Ambulator şəraitdə istifadə olunan dərmanlar

Kəskin ağrı zamanı dərmanların siyahısı

Cədvəl 1

Beynəlxalq patentləşdirilməmiş dərman adı	Dərman qrupu	İstifadə üsulu
Lornoksikam (Lornoxikam)	Qeyristeroidli iltihabəlehinə preparat	Daxilə, əzələdaxili, venadaxili 8 – 16 mq gündə 2-3 dəfə
Diklofenak (Diclofenac)	Qeyristeroidli iltihabəlehinə preparat	75 mq (3 ml) ə/d gündə N 3,oral / rektal dozaya keçid ilə

Ketorolak (Ketorolac)	Qeyristeroidli iltihabəlehinə preparat	2, 0 ml N 5 /m . (16-64 yaş arası, bədən çəkisi 50 kq-dan çox, i/m 60 mq-dan çox olmayan xəstələr; bədən çəkisi 50 kq-dan az və ya xroniki böyrək çatışmazlığı olan xəstələrə bir dozada 30 mq-dan çox olmayan dərmanlar verilir)
Flupirtin (Flupirtine)	Qeyri narkotik analjezik	Daxilə: 100 mq gündə 3-4 dəfə, şiddətli ağrı zamanı 200 mq gündə 3 dəfə
Tramadol (tramadoli hydrochlorid)	Opioidli narkotik analgetik	Daxilə, v/d 50-100 mq
Fentanil (Fentanyl)	Opioidli analgetik	Transdermal terapevtik sistem:ilkin doza hər 72 saatda 12 mkq/s və ya hər 72 saatda 25 mkq/s

Kəskin ağrı zamanı əlavə dərmanların siyahısı Cədvəl 2

Beynəlxalq patentləşdirilməmiş dərman adı	Dərman qrupu	İstifadə üsulu
Qalantamin (Qalantamin)	Xolinesteraza inhibitorları	Dərman gündə 2,5 mq ilə təyin edilir, 3-4 gündən sonra tədricən 2,5 mq artır, 2-3 bərabər dozaya bölünür. Maksimal birdəfəlik doza dərialtı olaraq 10 mq, maksimal gündəlik doza isə 20 mq.
Siklobenzaprin (Cyclobenzaprine)	Miorelaksant	Daxilə, gündəlik doza 5-10 mq 3-4 dəfəyə
Karbamazepin (Carbamazepine)	Antiepileptik preparat	Daxilə 200-400 mq/sut (1-2 tab), sonra ağrı ləğv olana qədər doza tədricən gündə 200 mq-dan çox olmayaraq artırılır (orta hesabla 600- 800 mq-a qədər), sonra minimal effektiv dozaya qədər endirilir.
Preqabalin (Preqabalin)	Antiepileptik preparat	Daxilə , yeməkdən asılı olmayaraq, gündəlik dozada 150 mq. ilə 600 mq. arasında 2 və ya 3 dəfə

Beynəlxalq patentləşdirilməmiş dərman adı	Dərman qrupu	İstifadə üsulu
Siklobenzaprin (Cyclobenzaprine)	Miorelaksant	Daxilə, gündəlik doza 5-10 mq 3-4 dəfəyə
Lornoksikam (Lornoxikam)	Qeyristeroidli iltihabəlehinə preparat	Daxilə, əzələdaxili, venadaxili 8 – 16 mq gündə 2-3 dəfə
Diklofenak (Diclofenac)	Qeyristeroidli iltihabəlehinə preparat	75 mq (3 ml) ə/d gündə N 3, oral / rektal dozaya keçid ilə
Ketorolak (Ketorolac)	Qeyristeroidli iltihabəlehinə preparat	2, 0 ml N 5 ə/d . (16-64 yaş arası, bədən çəkisi 50 kq-dan çox, i/m 60 mq-dan çox olmayan xəstələr; bədən çəkisi 50 kq-dan az və ya xroniki böyrək çatışmazlığı olan xəstələrə 1 dozada 30 mq-dan çox olmayan dərmanlar verilir)
Flupirtin (Flupirtine)	Qeyri narkotik analgetik	Daxilə: 100 mq gündə 3-4 dəfə, şiddətli ağrı zamanı 200 mq gündə 3 dəfə
Tramadol (tramadoli hydrochlorid)	Opioidli narkotik analgetik	Daxilə, v/d 50-100 mq
Fentanil (Fentanyl)	Opioidli analgetik	Transdermal terapevtik sistem:ilkin doza hər 72 saatda 12 mkq/s və ya hər 72 saatda 25 mkq/s

Xroniki ağrı zamanı əlavə dərmanların siyahısı Cədvəl 4

Beynəlxalq patentləşdirilməmiş dərman adı	Dərman qrupu	İstifadə üsulu
Karbamazepin (Carbamazepine)	Antiepileptik preparat	Daxilə 200-400 mq/sut (1-2 tab), sonra ağrı ləğv olana qədər doza tədricən gündə 200 mq çox olmayaraq artırılır (orta hesabla 600-800 mq. qədər), sonra minimal effektiv dozaya qədər endirilir.
Preqabalin (Preqabalin)	Antiepileptik preparat	Daxilə , yeməkdən asılı olmayaraq, gündəlik dozada 150 mq. ilə 600 mq. arasında 2 və ya 3 dəfə
Tramadol (<i>tramadoli hydrochlorid</i>)	Opioidli narkotik analgetik	Daxilə, v/d 50-100 mq
Fentanil (Fentanyl)	Opioidli analgetik	Transdermal terapevtik sistem:ilkin doza hər 72 saatda 12 mq/s və ya hər 72 saatda 25 mq/s
Hidrokortizon (Hydrokortisone)	Qlükokortikoid	Yerli
Deksametazon (Dexametasone)	Qlükokortikoid	V/d, ə/d: 4 ilə 20 mq arasında gündə 3-4 dəfə, maksimal gündəlik doza 80 mq 3-4 günə qədər
Prednizolon (Prednisolone)	Qlükokortikoid	Daxilə , gündə 20-30 mq
Lidokain (Lidokain)	Yerli anestetik	Çiyin və büzüm pleksusun anesteziyası üçün ə /d 5-10 ml 1%-li məhlul tətbiq olunur

Әдәбиyyат

Поражение нервных корешков и сплетений Версия: Клинические протоколы МЗ РК - 2017 (Казахстан)

<https://diseases.medelement.com/disease/поражение-нервных-корешков-и-сплетений-2017/15548>